微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和３年３月１日（月）１３：４５～１４：３０

場 所 微生物病研究所融合棟１階谷口記念講堂

出席者 教授１７名、准教授１名

欠席者 教授１名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会及び部局長会議について（２月１７日）

資料１に基づき報告があった。

２．医歯薬生命系戦略会議について（２月１７日）

  資料２に基づき報告があった。

３．兼業問題委員会について（２月１８日）

  資料３に基づき報告があった。

４．オープンラボの利用申請について

資料４に基づき報告があった。

審議事項

１．令和３年度部局年度計画等の作成ついて

資料５に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．タイ保健省医科学局との研究活動覚書の延長について

  資料６に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

３．遺伝子機能解析分野助教の採用について

資料７に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．遺伝子機能解析分野助教の任用更新について

資料８に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

５．特任教員の雇用契約更新について

資料９に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

６．令和３年度 招へい教員等の受入れについて

  資料１０に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

その他

１．不正使用、不正取引、不適切な会計処理の防止・発生抑止の徹底について

資料１１に基づき説明があった。

２．集談会について

３月２３日（火）１６時～谷口記念講堂及びオンライン配信

分子免疫制御分野（山﨑研）

細胞制御分野（三木研）

３．定例教授会について

 ４月 ５日（月）１４：００～

５月１０日（月）１４：００～